关于湖南省 2022 年成人高校招生全国统一考试

（延考）的公告

根据教育部教育考试院有关工作安排，现将 2022 年成

人高校招生全国统一考试（延考）有关事项公告如下：

1．2022 年成人高考（延考）考试时间定为 2023 年 3 月

4 日-5 日。

2．准考证打印时间为 2 月 25 日-3 月 5 日，在此期间，

参加本次考试的考生可登录“潇湘成招” APP （从

https://cz.hneao.cn/ks/index.html 下载）打印准考证。

3．除在株洲、邵阳、永州、怀化和长沙浏阳市参考的考

生外，其他申请参加延考的考生在 2022 年 11 月考试中已参

考的科目，本次不得重复考试，否则重考科目考试成绩无效。

4．我省将在 4 月中旬公布考试成绩。

湖南省教育考试院

2023 年 2 月 10 日